

# Çiftçiyi kuraklık korkusu sardı

Küresel iklim krizine bağlı olarak kuraklık en fazla hissedildiği illerin başında hiç şüphesiz Antep geliyor. Sonuç olarak ayı gelmesine karşın metrekareye istenilen miktarda yağışın düşmemesi sonucunda çiftçileri kuraklık korkusu sardı.



Cuma Yiğit

Düşmesi gereken yağış miktarı ne yazık ki düşmedi Şehitkamil Ziraat Odası Başkanı Cuma Yiğit, kuraklık tehlikesinin devam ettiğini ifade ederken, "Aralık ayı gelmesine karşın metrekareye düşmesi gereken yağış miktarı ne yazık ki düşmedi. Dolayısıyla bu da çiftçileri tedirgin ediyor. İlerleyen ayların bol yağışlı geçmesini temenni ediyoruz" şeklinde konuştu.

## Ne yazık ki kuraklık peşimizi bırakmıyor

Küresel iklim krizinin her şeyi olumsuz etkilediğini sözlerine ekleyen Yiğit, "Dünya genelinde etkisini sürdüren küresel iklim krizi ülkemiz ve özellikle Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ni tehdit ediyor. Normalde metrekareye 700-800 kilogram yağış düşmesi gerekirken, bu kadar düşmediğini görüyoruz. Ne yazık ki kuraklık peşimizi bırakmıyor" ifadelerini kullandı. 4'TE

# Milyonlarca işçiye insanca yaşayacak ücreti çok gördüler

Doğrudan 7 milyon çalışana dolaylı olarak ise 10 milyondan fazla insanı yakından ilgilendiren asgari ücret belli oldu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, asgari ücretin 22 bin 104 TL olduğunu duyurdu.

Önceki gün akşam saatlerinde Asgari Ücret Tespit Komisyonu son toplantısını yaptı ve 2025 yılından itibaren geçerli olacak olan asgari ücretin yüzde 30 artışla 22 bin 104 TL olduğu açıklandı. Yapılan toplantıya Türk-İş katılmadı. 4'TE



Mehmet Akif Sarıca



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.635 26 ARALIK 2024 PERŞEMBE

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

www.ozmaksan.com.tr

**Vergide adalet çağrısını yineleyen DİSK Gaziantep Bölge Temsilciliği, "Dünyanın en adaletsiz vergi sistemi Türkiye'de. Vergi gelirlerinin büyük bölümünü KDV gibi dolaylı vergiler oluşturuyor. Bu adaletsiz vergileri zengin de fakir de, işçi de patron da aynı oranda ödüyor" dedi**

# Ücretin en düşük, gelir adaletsizliğinin en yüksek olduğu ülkeler arasındayız

**Genel İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ali Güdücü, "İşçiler, emekçiler, emekliler olarak her gün daha fazla yoksullaşıyoruz, yüksek enflasyon karşısında alım gücümüz eriyor. Biz hayat pahalılığı ve enflasyon karşısında yaşam mücadelesi verirken şirketler kasalarını dolduruyor. Türkiye, dünyada ücretlerin en düşük olduğu ve gelir dağılımının en adaletsiz olduğu ülkeler arasında yer alıyor" tespitini yaptı.**



**İşçiler, emekçiler olarak gelirimizden alınan vergilerdeki adaletsizlik büyüyor**

'Gelirde adaletsizlik yetmezmiş gibi vergide de adaletsizlik sürüyor' diyen Güdücü, "Vergide adalet olmadan, gelirde adalet olmaz. O nedenle yıllardır vergide adalet için mücadele ediyoruz. 'Az kazandıktan az, çok kazandıktan çok vergi alın' diyoruz. Ancak ülkeyi yönetenler patronları kolluyor; vergi deyince akıllarına işçi, emekçi, emekli geliyor. Emekçiler açısından ise bambaşka bir durum yaşanıyor. İşçiler, emekçiler olarak gelirimizden alınan vergilerdeki adaletsizlik büyüyor. Biz işçiler ücretlerimizi almadan peşin peşin yüksek oranlarda gelir vergisi öderken zenginler ve patronlar için sürekli vergi afları çıkıyor. Bir kararname ile bir gecede büyük şirketlerin vergileri sıfırlanıyor" ifadelerini kullandı. 4'TE

**İmkanlar ölçüsünde geçim kaygısını ortadan kaldıracacağız**

Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, Umud Mahallesi'nde çat kapı ziyaretlerle vatandaşlarla bir araya geldi. Akşam saatlerinde gerçekleşen buluşmada Yılmaz, vatandaşların sorun ve isteklerini dinleyerek tek tek not aldı. 4'TE

**Kariyer planlamasında yetenek, ilgi ve kişilik özellikleri rol oynuyor**

Hasan Kalyoncu Üniversitesi, her bölümden bir akademisyenin katılımıyla Erdem Koleji'nin düzenlediği "Kariyer Günleri" etkinliğinde öğrencilerle bir araya gelerek meslek seçimi ve gelecek planlamaları konusunda rehberlik etti. 4'TE

**Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 12 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

**Hangi demokrasi!..**

Mısır yine süratle karışıyor. Önceki gün Tahrir Meydanı'nda mikrofon tutulan bir Mısırlı; çakmak gibi gözleri ile bütün vücudunun titreşiminin yüksek desibelini ekrana yansıtıran oluşan görüntü ürkütücüydü: "Müslüman Kardeşleri iktidara getirdik de ne oldu? Muhammed Mursi yalan söylüyor! Bizi aldattı. Herşeyi kendi adamlarına yediyor. Onu da devireceğiz!"

30 yıl Mısır'ı paşa gönüllü nasıl isterse yöneten, ABD'li bir kaynağa göre 70 milyar doları olan 84 yaşındaki Hüsnü Mübarek'i, engizisyon mahkemelerine getirilir gibi beyaz mahkum elbisesi giymiş halde, yırtıcı hayvanlar için kullanılan demir kafesini içinde görünce önce acıdıml! 2'DE

**AYKUT TUZCU**

**Enflasyonun ve israfın maliyeti halkın üzerine yıkılıyor**

Dün akşam saatlerinde apar topar toplanan Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun asgari ücreti açıklamasının ardından değerlendirmede bulunan Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, %30'luk asgari ücret zammında adaletin olmadığını, bu kararın toplum vicdanını yaraladığını söyledi. 2'DE

**Köşe Taşı**

**KARKAMIŞ VE KADININ GÜCÜ**

Elimizde servet değerinde zenginliklerimiz var ve biz anlaşılmaz bir hoyratlık ve görmeyizlikle bunlara hak ettikleri değeri görmeyizlikle beceremiyoruz diye düşünenlerdenim. Bölgedeki kadın gücümüz ve arkeolojik zenginliklerimizin ortak yazgısı var. Bunları yok saymak isteyen bir yobaz anlayış giderek büyüyor. Yeryüzündeki tüm çocukların ilkökul kitaplarında yer alan, tarihin bilinen ilk uluslararası yazılı barış antlaşması olan ünlü "Kadeş Antlaşması" bu coğrafyada yapılmıştır. 4'TE

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci  
ayseyilmazer@arsan.com.tr

**Amacımız tiyatroyu 81 ilde sahnelemek**

Uluslararası Uyuşturucu ve Kadına Şiddetle Mücadele Merkezi (UKMER), tarafından organize edilen ve madde bağımlılığın amacıyla 'Geleceğe Umut taşıyoruz' adlı tiyatro sahnelendi. Büyük ilgi gören tiyatrodaki madde bağımlılığında doğru bilinen yanlışlar, uyuşturucudan nasıl uzak durulmalı, topluma ve ailelere düşen görevler gibi konular ele alındı. 4'TE



**SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP**

**Kurumlar Vergisi'nde yüzde 27.6 artış oldu**

Defterdar Recep Karapınar, Gaziantep'in Kurumlar Vergisi rekortmenlerini açıklarken, 6 bin 409 beyanname üzerinden 34 milyon 913 bin 665 YTL vergi tahakkuk ettiğini, bir önce yıla göre Kurumlar Vergisi tahakkukunda yüzde 27.6 artış olduğunu söyledi. Karapınar, mükelleflere vergi verme yükümlülüğünü yerine getirilmesi gibi kutsal bir görevin ifasının yanı sıra vergi ödeme bilincinde göstermiş oldukları duyarlılık için teşekkür etti.

**İl koordinasyon kurul toplantısı yapıldı ilimizde okulsuz köy kalmadı**

Yatırımlarda ödenek sıkıntısı çekiliyor. Mütteahhithlerle yapılan anlaşmaların çoğu feshedildi. İl Koordinasyon Kurulu ikinci dönem toplantısı Vali Vekili Oğuz Kağan Köksal başkanlığında yapıldı. Toplantıya Belediye Başkanları, ilçe kaymakamları, ilçe belediye başkanları ve daire müdürleri katıldı. 3'TE





## 40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 TEMMUZ 1985

### İl koordinasyon kurul toplantısı yapıldı

# İlimizde okulsuz köy kalmadı

Yatırımlarda ödenek sıkıntısı çekiliyor. Müttehahitlerle yapılan anlaşmaların çoğu feshedildi.

İl Koordinasyon Kurulu ikinci dönem toplantısı Vali Vekili Oğuz Kağan Köksal başkanlığında yapıldı. Toplantıya Belediye Başkanları, ilçe kaymakamları, ilçe belediye başkanları ve daire müdürleri katıldı. Toplantıyı açan Vali Vekili Köksal konuşmasında: «Meseleye rakamsal değil de, özünden yaklaşmanızı istiyorum. Şu anda 6 aylık dönemi tamamlamış bulunuyoruz. Bazı engeller çıksa da yatırımlarımız belli bir hızla devam ediyor» dedi. Daire müdürlerinin yıllık yatırımlarını kapsayan raporların sunulduğu toplantıda yılın yarısına varılmadan ödeneklerin bittiği söylendi. Özellikle Karayolları 5. bölge müdürlüğü ile DDD müdürlüğü, belediye başkanından ve PTT'den bazı isteklerde bulunuldu. Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü sunduğu raporda, üzerinde önemle durularak yapılan yolun Adana il sınırı ile Urfa il sınırı arasındaki double yol olduğu belirtildi. Ayrıca Oğuzeli, Yavuzeli, Araban, Kilis Öncüpinar yol yapımının devam ettiği vurgulandı. Kara yollarından Çimento Fabrikası yol kavşağının, ODTÜ girişi, Fevzi paşa yolunun tozlu kısmı ve ipek yolu üzerindeki alt ve üst geçitlerin yapılması

isteyinde bulunuldu. Köy Hizmetleri 3. Bölge Müdürlüğü, köylerde sondaj çalışmalarını yapıldığını, bunlardan 3'ünün bittiğini köy yolları asfaltlama işinin 135 milyon liraya ihale edildiğini, asfaltlamanın yüzde 14'ünün tamamlandığını ifade edildi. Ödenek sıkıntısının çekildiği belirtildi. Belediyenin yatırımlarının üç müdürlük bünyesinde yapıldığı ifade edildi. Fen işleri, su işleri ve Park Bahçeler Müdürlüğü olarak kurula sunuldu. Belediye Başkanı, yılbaşından bu yana 25 kilometre yolun 343 mil yon lira karşılığında asfaltlandığını, yıl sonunda asfaltlamanın 75 kilometreye ulaşacağını belirtti. 38 km. yolun stabilize edildiğini, 6533 metre kaldırım betonu yapıldığını ifade etti. Ayrıca 7933 metre kanalizasyonun keşif bedelinin 352 milyon olduğu vurgulandı. Belediyeye ait etüt ve projelerin belediye teknik personeline yapıldığı söylendi. Arpacioğlu: «Kavaklık'ı mazisine layık mesire yerine haline getireceğiz. Kavaklık'ta Altınçim gibi bir çay bahçesi daha yapacağız. Devlet dairelerinin bize su borcu var.

Eğer ödemezlerse sularını keseceğiz. Saat başına bin metreküpten fazladan su sarf ediliyor» dedi. PTT raporunda 119 köyün telefona kavuşturulmasının planlandığı, bunun 80'inin gerçekleştiği ifade edildi. Belediye PTT'nin habersiz yol kazılarında şikayetçi. Kazıların yol yapımı ile birlikte yapılması istendi. Cevap olarak, kazıların habersiz yapılmadığı, genel müdürlükçe en ekonomik olan yolun takip edildiği söylendi. Karkamış belediye başkanı PTT'den 30 abone istedi. Türkiye Elektrik Kurumu Müdürü, bu yıl 94 köyün elektrik işinin planlandığı, 24 ününün yapıldığı, 24 tanesinin de çalışmalarının devam ettiği, bugüne kadar 592 milyon liranın harcadığını söyledi. Milli Eğitim Müdür vekili, okulsuz köyün kalmadığını, bunun da kendi okulunu kendin yap kampanyası ile gerçekleştiğini belirtti. Bunların dışında, diğer müdürlüklerin pek sorunu olmadığı, ödenek sıkıntısı çekildiği vurgulandı. Toplantıda en çok dikkati çeken olay müttehahitlerle yapılan anlaşmaların çoğunun feshedildiği ve bu tür müttehahitlere dolandırıcı adı ile hitap edilmesi oldu.

## Bu yıl ilimizde fıstık rekoltesi 40 bin ton Geçen yıl olduğu gibi üreticiyi aracıya boğdurmamalım

Gaziantep Ziraat Odası Başkanlığı tarafından Başbakan Turgut Özal'a, Köyşileri ve Tarım Bakanlığına telgraflar çekilerek fıstık üreticisinin araçlar tarafından ezilmesine mani olunması istendi.

Bu yıl ilimizdeki fıstık rekoltesinin 40 bin ton civarında gerçekleşeceği ifade edilerek: «Geçen yıl üreticinin elindeki fıstık alınmaya kadar fıstığın kilosu 620-640 lirayı, geçmedi. Üreticinin elinde fıstık kalmayınca kilosu 1050-1100 liradan

satılmaya başlandı.» denildi. Geçen yıllarda olduğu gibi üreticinin araçlara boğdurulup, malının ölü fiyatına satılmasını önlemek amacıyla Güney Doğu Tarım Satış Kooperatifleri Birliği tarafından destekleme alımlarının sağlanması isteniyor.

Çözüm ne zaman getirilecek?

## Vatandaş elektrik ücretini yatırmak için banka banka geziyor

Elektrik parasını bankaya yatırmaya giden yurttaşların geri çevrildiği söyleniyor. Nedeni de makbuzda basılı olan kaşenin üzerinde Akbank isminin yazılı olduğu belirtiliyor. Bu kaşe yanlışlığından, bankayla elektrik işletmesi arasında mekik dokuyan ve nereye yatırılacağı öğrenemeyen Veli Sertkaya «Bankaya gidiyoruz biz almayoruz diyorlar. Oradan işletmeye gidiyoruz oradan da geri çevriliyor. Ancak şundan bundan öğrenmek zorunda kalıyoruz. Son olarak

ta Öğretmenler Bankasına yatırılacağını öğrendik. Bu yanlışlığın ceremesini halk olarak biz çekmek zorunda mıyız?» diyor. Elektrik işletmesinden bir yetkili ise «Bu bizim hatamız değil. Bir bilgi işlem hatası. Kaşeler İzmir'de bastırılıp getiriliyor. İzmir'e sorduğumuzda ise hata için özür dilediler. Bu yanlışlığı önlemek için Akbank garajlar şubesine yazı asıldı. Şu anda ise makbuzlar Halk Bankasına yatırılmaktadır.» diyor.

## 70 Harp Akademisi öğrencisi staj için şehrimize geliyor

5. Zırhlı Tuğay Komu tanlığı Kurmay Başkanlığından aldığımız bilgiye göre, yarın 70 Harp Akademisi öğrencisi

staj için ilimize gelecek. Tuğayda staj görecek olan öğrenciler iki gün kaldıktan sonra ayrılacaklar.



## 20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

12 MAYIS 2005

Sanko geleneksel yerini korurken, sıralamaya hastaneler ağırlığını koydu

# Kurumlar Vergisi'nde yüzde 27.6 artış oldu

Defterdar Recep Karapınar, Gaziantep'in Kurumlar Vergisi rekortmenlerini açıklarken, 6 bin 409 beyanname üzerinden 34 milyon 913 bin 665 YTL vergi tahakkuk ettiğini, bir önce yıla göre Kurumlar Vergisi tahakkukunda yüzde 27.6 artış olduğunu söyledi. Karapınar, mükelleflere vergi verme yükümlülüğünü yerine getirilmesi gibi kutsal bir görevin ifasının yanı sıra vergi ödeme bilincinde göstermiş oldukları duyarlılık için teşekkür etti.

**İlk sırada Sanko İthalat İhracat A.Ş. var**  
Gaziantep Defterdarlığı'na bağlı vergi dairelerine 2005 yılı Nisan ayında verilen Kurumlar vergisi beyannamesine göre Sanko Pazarlama İthalat İhracat A.Ş. 8.436.384.-YTL kazanç beyan ederek, Kurumlar Vergisi rekortmeni oldu. Yapılan açıklamada, Sanko'yu ikinci sırada Toros Elektrik Dağıtım A.Ş., Çiltuğ, Gaziantep Özel Sağlık Hastanesi A.Ş. (Sanko Tıp Merkezi), Gaziantep Amerikan Hastanesi, Beşler A.Ş., Özçelik A.Ş., Kalyon A.Ş., Akfel A.Ş. ve İrem Ltd. Şirketi izledi.

**Teşvik alan bazı kurumlar vergi ödemedi**  
Verilen beyannamelerde, kurum kazancı üzerinden 81 milyon 200 bin 084.-YTL yatırım indiriminden faydalandığı belirtilirken, kazanç beyan etmesine rağmen, Merinos, Gülsan, Akteks, Şölen, Bayteks, Yentur, Köksankökoğlu, Balpa, Gürteks ve Akınal A.Ş.'nin yararlanan yatırım teşvikleri nedeniyle ödenecek kurumlar vergisinin çıkmadığı açıklandı.

Rekortmenler listesinde ilk 10 mükellefin ünvanı, beyan ettiği kazanç ve ödenecek vergi tutarları:				
Sıra No	Ünvanı	Faaliyet Konusu	Beyan edilen kazanç	Ödenecek kurumlar vergisi
1	Sanko Pazarlama İth. İhr. A.Ş.	İthalat-İhracat	8.436.384	2.784.006
2	Toros Elektrik Dağıtım A.Ş.	Elektrik Üretim	6.182.959	2.040.376
3	Çiltuğ İnş. San. Tic. A.Ş.	Bina İnşaat	2.725.629	899.457
4	Gaziantep Özel Sağlık Hast. A.Ş.	Özel Hastane	2.534.643	836.432
5	Gaziantep Amerikan Hastanesi	Özel Hastane	1.720.717	567.835
6	Beşler Ün İrmik Gıda San. Tic. A.Ş.	Ün Öğütme	1.591.581	525.221
7	Özçelik Tekstil Mak. San. A.Ş.	Makina İmalatı	1.468.943	484.751
8	Kalyon İnş. San. ve Tic. A.Ş.	İnşaat	1.096.659	361.897
9	Akfel Paz. İth. İhr. A.Ş.	İthalat-İhracat	1.030.296	339.997
10	İrem-K Dış Tic. Ltd. Şti.	İthalat-İhracat	1.005.816	331.919

Kazanç beyan etmesine rağmen yararlanan yatırım teşvikleri nedeniyle ödenecek kurumlar vergisi çıkmayan ilk 10 mükellef:			
Sıra No	Ünvanı	Beyan edilen kazanç	Yararlanan yatırım indirimi
1	Merinos Halı San. ve Tic. A.Ş.	21.610.660	21.610.660
2	Gülsan Sent. Dokuma San. Tic. A.Ş.	8.600.666	8.600.666
3	Akteks A'rtış İplik San. Tic. A.Ş.	6.069.254	6.069.254
4	Sölen Çikolata Gıda San. Tic. A.Ş.	3.398.392	3.398.392
5	Bayteks Tekstil İ.Ş.	2.741.759	2.741.759
6	Yentur Tekstil San. Tic. Ltd. Şti.	2.288.056	2.288.056
7	Köksankökoğlu Gıda A.Ş.	2.217.209	2.217.209
8	Balpa İnş. Tekst. San. Tic. A.Ş.	1.991.120	1.991.120
9	Gürteks Tekstil Boya San. Ltd. Şti.	1.881.654	1.881.654
10	Akınal Sent. Tekstil San. Tic. A.Ş.	1.726.875	1.726.875

## Köy yollarında asfalt sezonu başladı

İl Özel İdaresi Köy Hizmetleri Müdürü Şakir Hengirmen, köy yollarının asfaltlama çalışmalarına başladıklarını, bu yıl sonuna kadar 500 kilometre köy yolunu asfaltlayacaklarını söyledi.

Hengirmen, 2 bin 519 kilometre yol ağlarının bulunduğunu, bu yıl ağından bin 924 kilometrelik bölümün ise asfaltlı olduğunu belirtti. 2005 yılı köy yolları asfaltlama sezonunu bugün çıktıklarını belirten Hengirmen, bu yılki ilk asfaltlama çalışmalarını Oğuzeli İlçesine bağlı Aslan Köyü'nden başladıklarını, köyde 1.5 kilometrelik yolun asfaltlandığını ifade etti. 2005 yılı çalışmaları kapsamında 15 kilometre stabilize, bin 500 kilometre de asfalt yaması yapacaklarını belirten Hengirmen şunları söyledi: "Yol ağımızda bulunan 600 köyün

yol ağı 2 bin 519 kilometredir. Bu yolların tümünün bakımını yapacağız. Bu bakım sarısında bazı köy yollarını asfalt yaması, bazı yolları ise greyderli bakım yaparak vatandaşların ulaşım sorunlarını çözeceğiz" dedi. Bu arada, İl Özel İdaresi Köy Hizmetleri ekiplerinin köy yollarında bu yıl yapacakları asfalt ve stabilize çalışmalar için gerekli akaryakıtın hala sağlanmadığı, bu konuda gerekli çalışmanın bir kaç gün içinde alınmaması halinde köy hizmetlerinde devam eden tüm çalışmaların durdurulacağını belirtti.

## Hedef 100 bin yeni istihdam

Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer, Gaziantep sanayisinin önümüzdeki 5 yıl içindeki hedefinin bin yeni işyeri, 100 bin yeni istihdam ve 5 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirmek olduğunu bildirdi.

Koçer, "İstatistiklerle Gaziantep" adlı kitabın önsözündeki yazısında, Gaziantep'in dünyanın en eski şehirlerinden biri olarak tarihin ve stratejik coğrafyasının kendisine bahsettiği fırsatları çok iyi değerlendiren bir kent olduğunu belirtti. Her türlü yeniliğe açık, değişimin gerekliliğine inanan ve bunun gereklerini de yerine getirmeye çabalayan Gaziantep'in, bu nedenle her projenin başlangıç noktası olarak seçildiğini ifade eden Koçer, şunları kaydetti: "Kuşkusuz bunda kentteki sanayinin dinamik yapısının etkisi de çok büyüktür. Gaziantep sanayisi hantal bir yapıya

hiçbir zaman bürünmemiştir. Gaziantep kendisine yüklenen misyonu daha da ileri bir noktaya taşımakta ve yeni sorumluluklar, yeni hedefler çizmektedir. Gaziantep sanayisinin önümüzdeki 5 yıl içerisindeki hedefi bin yeni işyeri, 100 bin yeni istihdam ve 5 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirmektir. Gaziantep bu hedeflerini hayata geçirecek alt yapıya, girişimcilik anlayışına ve insan gücüne sahiptir. Koçer, bu hedeflere sadece üretim yapılarak ulaşamayacağını, hedeflere ancak uzun vadeli ve doğru planlarla ulaşabileceğini ifade etti.

